
INT SERVIS s.r.o. | Kovová 1158 | 500 03 Hradec Králové | IČ: 050 83 303 | DIČ: CZ05083303 | Telefon: +420 775 591 085 | e-mail: info@intservis.cz | www.intservis.cz
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. | číslo účtu: 274815741/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37131. Stránka 1 z 6

Smlouva o dílo

o zabezpečení servisní činnosti a provádění následných oprav č.: 2016-016-S

uzavřená podle §536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zák.

Smluvní strany

Zhotovitel: INT SERVIS s.r.o., Kovová 1158, 500 03 Hradec Králové
Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vl. 37131
IČO: 050 83 303
DIČ: CZ05083303
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
Zastoupený: – jednatelem společnosti, tel. a

– jednatelem společnosti, tel.

Objednatel: Domov pro seniory Trutnov, Rudolfa Frimla 936, 541 01 Trutnov
Zapsán v obch. Rejstříku
IČO: 70153906
Bankovní spojení: Komerční banka č.ú.
Zastoupený: Irenou Vondráčkovou , ředitelkou tel.
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Irena Vondráčková , tel.:
Kontaktní osoba ve věcech technických: tel.:

I.Předmět díla

Předmětem díla je provádění servisní činnosti (včetně následných oprav) na zařízení MaR v následujícím
objektu objednatele:

DOMOV PRO SENIORY - TRUTNOV
Pracoviště R. Frimla 936

Bližší specifikace servisních prací je uvedena v příloze č.1 které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

II. Termín plnění

Servisní činnost dle smlouvy bude prováděna na zařízení MaR v objektu objednatele uvedených v čl.I.
Interval revizí a zkoušek se stanoví dohodou obou stran na:

1x ročně



 

INT SERVIS s.r.o. | Kovová 1158 | 500 03 Hradec Králové | IČ: 050 83 303 | DIČ: CZ05083303 | Telefon: +420 775 591 085 | e-mail: info@intservis.cz | www.intservis.cz 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. | číslo účtu: 274815741/0300 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37131. Stránka 2 z 6 

Přesný termín nástupu pracovníků zhotovitele k provedení servisních prací dohodne zhotovitel s 
objednatelem a to minimálně 14 dnů před prováděním prací - tento termín bude potvrzen písemnou 
formou. 
Provedení servisní prohlídky v daném měsíci potvrdí objednatel zhotoviteli v servisním listě. Servisní list 
bude obsahovat podrobný popis provedených prací včetně popisu případných oprav a závad. 

 
III. Cena 

 
Cena za údržbu a servisní činnost se stanovuje dohodou dle zákona o cenách 526/90 Sb. a činí 
 

7 650,- Kč bez DPH za jednu servisní prohlídku 
 
      
Změny cen budou řešeny v písemném dodatku v případě prokazatelného nárůstu nákladů vlivem 
zvyšování cenové hladiny. Za použitý materiál při servisní činnosti bude zhotovitel objednateli účtovat 
prodejní cenu zhotovitele dle cenové nabídky předem odsouhlasené objednatelem. 
Ke smluvní ceně bude zhotovitel účtovat daň z přidané hodnoty dle celostátně platných zákonů. 
 
Cena za následné opravy se stanoví: 

• 1 technik -  hodinová sazba (7:00-16:00)                                               590Kč/1hod 
• cestovné (servisní vůz)                                              12Kč/1km 
 
• materiál bude účtován za prodejní ceny zhotovitele dle předem odsouhlasené cenové nabídky 

 

Na úhradu údržby a servisní činnosti i oprav zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu s datem  
dohodnuté splatnosti. 
 

IV. Platební podmínky 
 
Objednatel se zavazuje hradit dohodnutou částku za revizní a servisní činnost v termínu do 15. dne měsíce 
následujícího po měsíci ve kterém byla servisní činnost provedena. Fakturu vystaví zhotovitel. 
Za případné následné opravy vystaví zhotovitel fakturu na adresu objednatele se splatností 14 dnů. 
Objednatel se zavazuje tuto uhradit. V případě neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn 
účtovat penále ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení. Za opožděné zahájení servisních prací 
oproti dohodnutému termínu a opožděnému zahájení oprav je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli  
penále ve výši 0,2% účtované částky.  
 
 
 
 
 
 
 



INT SERVIS s.r.o. | Kovová 1158 | 500 03 Hradec Králové | IČ: 050 83 303 | DIČ: CZ05083303 | Telefon: +420 775 591 085 | e-mail: info@intservis.cz | www.intservis.cz
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. | číslo účtu: 274815741/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37131. Stránka 3 z 6

V. Následné opravy

Jsou práce, které navazují na zjištěné závady po provedení servisní činnosti. Opravy budou vykonávány
přímo na místě. V případě nutnosti dílenským způsobem. Provádění oprav a jiné zásahy na zařízení
během průběhu sjednaného intervalu před další servisní prohlídkou budou započaty:

5.1 Běžný servisní zásah zhotovitele objednateli proběhne nejpozději do 7
pracovních dní na základě telefonického oznámení poruchy a následného zaslání faxu nebo e-
mailu kontaktní osobě zhotovitele. Běžným servisním zásahem se rozumí odstranění takové
poruchy, u které termín jejího odstranění nemá přímý dopad na ekonomiku činnosti objednatele.

5.2 . Havarijní servisní zásah zhotovitele objednateli proběhne nejpozději do 48hod na
základě telefonického oznámení poruchy a následného zaslání faxu nebo e-mailu kontaktní
osobě zhotovitele. Havarijním servisním zásahem se rozumí odstranění takové poruchy, která
přímo v daném čase ohrožuje ekonomiku činnosti objednatele, nebo bezpečnost provozu
objednatele. Příplatek za provedení havarijního zásahu vyžádaného objednatelem je 3.500,-Kč
bez DPH.

Objednatel potvrdí provedení opravy na soupisu prací a dodávek zhotoviteli. Nahlášení poruch je možné
na telefonní číslo servisní služby a po té je nutné potvrdit písemnou formou např. e-mailem nebo
faxem. V případě, že se jedná o záruční opravu bude práce a případný materiál poskytnut zdarma. Záruka
se nevztahuje na běžný spotřební materiál (filtry, klínové řemeny, provozní náplně, baterie apod.), dále na
poškození úmyslné nebo způsobené neodborným zásahem do zařízení a závady vzniklé zanedbáním
běžné údržby.

VI. Ostatní ujednání

Objednatel se zavazuje, že:
- Předá zhotoviteli PD měření a regulace a zálohu aktuálního SW vybavení řídícího systému, která

je nezbytnou k provedení údržby a servisních úkonů.
- Uvolní pracovníka obsluhy či údržby pro eventuální nutný zásah do provozu technologického

zařízení. Objednatel určil pana :
- Umožní na požádání vstup k udržovanému zařízení.
- Určuje zástupce objednatele, který je oprávněn jednat s pracovníky zhotovitele, potvrzovat účetní

doklady a přejímat provedené opravy či servisní prohlídky pan:

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání a uzavírá se na dobu neurčitou s tím, že každá smluvní
strana je oprávněna formou doporučeného dopisu smlouvu vypovědět vždy k poslednímu dni dohodnutého
intervalu, nejpozději 3 měsíce předem. Změny či doplňky smlouvy lze provést pouze oboustranně



INT SERVIS s.r.o. | Kovová 1158 | 500 03 Hradec Králové | IČ: 050 83 303 | DIČ: CZ05083303 | Telefon: +420 775 591 085 | e-mail: info@intservis.cz | www.intservis.cz
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. | číslo účtu: 274815741/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37131. Stránka 4 z 6

odsouhlasenými písemnými dodatky. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů pro
zákazníky a obchodní partnery (dále také jen „Zásady“) obsahující informace o zpracování osobních údajů.
Zásady jsou rovněž dostupné webových stránkách www.intservis.cz.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro smluvní strany příslušná ustanovení úplného znění
obchodního zákoníku.

Neplnění povinností dle této smlouvy se považuje za důvod pro okamžité zrušení této smlouvy.

Telefonická a emailová spojení včetně servisní služby 24 hod.:

Kancelář INT SERVIS v pracovní době 8:00 – 16:00

Servisní služba 24 hod.

Poruchy budou nahlášeny objednatelem na telefonní číslo servisní pohotovosti a vždy
budou následně potvrzeny na emailovou adresu

V Hradci Králové dne: 5.9.2018

Za objednatele:

---------------------------------------------------



INT SERVIS s.r.o. | Kovová 1158 | 500 03 Hradec Králové | IČ: 050 83 303 | DIČ: CZ05083303 | Telefon: +420 775 591 085 | e-mail: info@intservis.cz | www.intservis.cz
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. | číslo účtu: 274815741/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37131. Stránka 5 z 6

Za zhotovitele:

--------------------------------------------------- ---------------------------------------------------

jednatel jednatel



 

INT SERVIS s.r.o. | Kovová 1158 | 500 03 Hradec Králové | IČ: 050 83 303 | DIČ: CZ05083303 | Telefon: +420 775 591 085 | e-mail: info@intservis.cz | www.intservis.cz 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. | číslo účtu: 274815741/0300 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37131. Stránka 6 z 6 

 

Příloha č.1 k smlouvě o dílo č. 2016-016-S 
Přehled zařízení 

Servisní prohlídky na zařízení měření a regulace budou prováděny v intervalu 1 x ročně.. Přesný termín nástupu 
pracovníků zhotovitele k provedení servisních prací dohodne zhotovitel s objednatelem a to minimálně 7 dnů před 
prováděním prací - tento termín bude potvrzen písemnou formou. 

Provedení servisní prohlídky v daném měsíci potvrdí objednatel zhotoviteli v servisním listě. Servisní list bude 
obsahovat podrobný popis provedených prací včetně popisu případných oprav a závad. 

 
SERVISNÍ PRÁCE VYKONÁVANÉ PŘI PERIODICKÉM SERVISU: 

- Celková kontrola zařízení 
- Kontrola havarijních stavů a jejich vyzkoušení pomocí simulace 
- Kontrola signalizace poruchových stavů a jejich návazností 
- Kontrola snímačů teplot, tlaku a vlhkosti 
- Kontrola PID regulátorů, hysterezí a diferencí 
- Přecejchování snímačů teploty, tlaku a vlhkosti dle potřeby 
- Kontrola vstupních analogových a digitálních signálů 
- Korekce analogových hodnot porovnaných se skutečností 
- Digitální signály zkoušeny sepnutím 
- Kontrola DDC stanice ve smyslu zobrazovaných hodnot se skutečností 
- Kontrola a přenastavení parametrů regulačních obvodů MaR 
- Kontrola nastavení uživatelských parametrů a žádaných hodnot 
- Součástí servisní prohlídky je 1 hodina technika na úpravu SW DDC a vizualizace dle přání a požadavků 

uživatele 
- Kontrola a odzkoušení provozuschopnosti komunikačních linek 
- Odzkoušení zařízení v automatickém režimu 
-  

NA ZVLÁŠTNÍ OBJEDNÁVKU ZAJIŠŤUJEME: 
- periodickou elektro revizi na zařízení MaR 
- periodickou kalibraci detektorů výbušných plynů ( CH4 ) včetně vystavení kalibračního protokolu, kterou má 

uživatel povinnost provádět 1x za 12 měsíců 
- periodickou kalibraci detektorů toxických plynů ( CO ) včetně vystavení kalibračního protokolu, kterou má 

uživatel povinnost provádět 1x za 12 měsíců 
 

 


